
UCHWAŁA NR 1176/LXIX/23 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2023r., 
poz. 40), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn.zm.),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2023rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2023rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2023r. wynosi: 

- po stronie dochodów 49.213.339,74zł, w tym: bieżące -  40.144.461,83zł, majątkowe – 9.068.877,91zł 

- po stronie wydatków 57.230.332,68zł, w tym: bieżące -  40.783.778,68zł, majątkowe – 16.446.554,00zł. 

§ 4. 1. Informacja nr 3 do uchwały nr 972/LVII/22 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29 grudnia 2022roku 
w sprawie budżetu gminy Węgliniec na 2023rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany przeznaczenia części dotacji celowej inwestycyjnej dla Zakładu Usług 
Komunalnych w Węglińcu w rozdziale 40002 w kwocie 16.000,00zł z zadania „Rozbudowa sieci 
wodociągowej ul. Leśna w Czerwonej Wodzie” na zadanie „Rozbudowa systemu monitoringu SUW 
w Węglińcu”. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę 132.677,52zł, z tego:  

1. Zwiększenia na kwotę 239.007,57zł: 

1.1.  Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 109.060,67zł- środki dotacji z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych – zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej - na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.370.2023.GF  z dnia 
9 października 2023r.(MF166). 

1.2. Dział 600, rozdział 60016 o kwotę 1.000,00zł- dochód z odszkodowania z instytucji ubezpieczeniowej 
za zniszczenie przystanku autobusowego. 

1.3. Dział 751 rozdział 75108 o kwotę 3.360,00zł- środki dotacji z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych w zakresie wyborów do Sejmu i Senatu - na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr 
DJG.801.4.2023 z dnia 20 października 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70EC064-972C-40B8-AD87-B207A802BEE6. Podpisany Strona 1



1.4. Dział 758 rozdział 75802 o kwotę 110.367,90zł – zwiększenie planu dochodów z tytułu uzupełnienia 
subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.1.14.2023g z dnia 3 października 2023r. 

1.5. Dział 855 o kwotę 15.219,00zł, z tego: 

a) rozdział 85503 o kwotę 19,00zł - środki dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych –realizację 
zadań Karty Dużej Rodziny - na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.380.2023.MJ  
z dnia 11 października 2023r.(MF147) 

b) rozdział 85513 o kwotę 15.200,00zł- środki dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych –
realizację świadczenia pielęgnacyjnego - na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.390.2023.MJ  z dnia 16 października 2023r.(MF154). 

2. Zmniejszenia na kwotę 106.330,05zł, z tego: 

2.1.Dział 758 rozdział 75801 o kwotę 106.330,05zł- korekta planu środków na wypłaty nagród specjalnych 
dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, .wprowadzonych uchwałą Rady 
Miejskiej nr 1172/LXVIII/23. 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 132.677,52zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 277.114,00zł, z tego: 

1.1. Dział 600, rozdział 60016 kwotę 274.851,00zł zmniejszenie planu wydatków zadania „Przebudowa 
ulicy Kolejowej w Węglińcu – dz. 30,54”. 

1.2. Dział 750, rozdział 75095 o kwotę 576,00zł- zmniejszenie składki na rzecz Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej. 

1.3. Dział 900, rozdział 90013 o kwotę 1.687,00zł- zmniejszenie składki na rzecz Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej. 

2. Zwiększenia na kwotę 409.791,52zł, z tego: 

2.1. Dział 010, rozdział 01095 o kwotę 109.060,67zł- środki z dotacji z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych – zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej. 

2.2. Dział 600 o kwotę 152.000,00zł, z tego: 

a) rozdział 60016 o kwotę 84.400,00zł, z tego: 

- 9.900,00zł- środki na zadania bieżące na drogach gminnych (naprawy przystanków autobusowych, 
utrzymanie i oznakowanie dróg) 

- 21.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania „Przebudowa nawierzchni drogi 
w Jagodzinie dz. nr 436” 

- 53.500,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania „Przebudowa chodnika ul. Kościuszki 
w Węglińcu dz. nr 163 i 213” 

b) rozdział 60017 o kwotę 67.600,00zł zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na drogach 
wewnętrznych: 

- 7.600,00zł-  - na zadanie „Przebudowa ulicy Kościuszki w Węglińcu – dz.nr 91/2 

- 60.000,00zł- na zadanie „Utwardzenie terenu na działce nr 10/4 przy ul.Piłsudskiego w Węglińcu”. 

2.3. Dział 751 rozdział 75108 o kwotę 3.360,00zł- środki dotacji z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych w zakresie wyborów do Sejmu i Senatu. 

2.4. Dział 801 o kwotę 73.151,85zł, z tego: 

a) rozdział 80101 o kwotę 69.114,00zł, z tego: 

-69.114,00zł- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia na podstawie przewidywanego wykonania do 
końca br: 

- 24.114,00zł- w SP Ruszów (§ 4790-20.170,00zł, § 4110-3.500,00zł, § 4120-444,00zł)- wypłaty dodatków 
motywacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70EC064-972C-40B8-AD87-B207A802BEE6. Podpisany Strona 2



- 45.000,00zł- w SP Czerwona Woda (§ 4790-42.800,00zł, § 4110-1.900,00zł, § 4120-300,00zł)- odprawy 
i nagrody jubileuszowe oraz wypłaty dodatków motywacyjnych) 

b) rozdział 80104 o kwotę 4.037,85zł – zwiększenie planu dotacji z tytułu wychowania przedszkolnego dla 
niepublicznych przedszkoli z przeznaczeniem na wypłaty nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 
250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej: 

2.5. Dział 853, rozdział 85395 o kwotę 35.000,00zł- środki na zadanie inwestycyjne „zakup i montaż garażu 
wraz z utwardzeniem nawierzchni dla potrzeb zakupionego samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych”. 

2.6. Dział 855 o kwotę 15.219,00zł, z tego: 

a) rozdział 85503 o kwotę 19,00zł - środki z dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych –
realizację zadań Karty Dużej Rodziny 

b) rozdział 85513 o kwotę 15.200,00zł- środki z dotacji z budżetu państwa na realizację zadań zleconych –
realizację świadczenia pielęgnacyjnego 

2.7. Dział 900, rozdział 90015 o kwotę 12.000,00zł- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania 
„Budowa oświetlenia drogowego- ul. Batorego w Ruszowie”. 

2.8. Dział 921 rozdział 92105 o kwotę 10.000,00zł – zwiększenie dotacji celowej dla GCKSiR w Węglińcu 
na koszty organizacji Święta Grzybów – opłaty ZAIKS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70EC064-972C-40B8-AD87-B207A802BEE6. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 114 534,44 223 595,11

Pozostała działalność 114 534,44 223 595,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

114 534,44 223 595,11

600 Transport i łączność 2 312 368,80 2 313 368,80

Drogi publiczne gminne 2 071 566,80 2 072 566,80

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
95 007,00 98 367,00

Wybory do Sejmu i Senatu 89 542,00 92 902,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

89 542,00 92 902,00

758 Różne rozliczenia 14 725 870,76 14 729 908,61

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
8 018 387,05 7 912 057,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 018 387,05 7 912 057,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 970 652,00 2 081 019,90

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 970 652,00 2 081 019,90

855 Rodzina 3 282 234,64 3 297 453,64

Karta Dużej Rodziny 2 651,00 2 670,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 651,00 2 670,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

54 700,00 69 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

54 700,00 69 900,00

49 080 662,22 49 213 339,74Razem: 132 677,52

19,00

85513 15 200,00

15 200,00

110 367,90

15 219,00

85503 19,00

75801 -106 330,05

-106 330,05

75802 110 367,90

75108 3 360,00

3 360,00

4 037,85

60016 1 000,00

1 000,00

3 360,00

01095 109 060,67

109 060,67

1 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2023 rok

Rozdział Zmiana

109 060,67

Załącznik nr 1 do uchwały nr 

1176/LXIX/23 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 26.10.2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70EC064-972C-40B8-AD87-B207A802BEE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 141 894,44 250 955,11

Pozostała działalność 114 534,44 223 595,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 312,51 522,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,78 74,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 827,52 3 057,76

4300 Zakup usług pozostałych 60,96 151,26

4430 Różne opłaty i składki 112 288,67 219 788,28

600 Transport i łączność 7 119 346,00 6 996 495,00

Drogi publiczne gminne 5 766 402,00 5 575 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 050,00 291 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 101 469,00 3 901 118,00

Drogi wewnetrzne 1 187 744,00 1 255 344,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 187 744,00 1 255 344,00

750 Administracja publiczna 5 997 118,15 5 996 542,15

Pozostała działalność 901 554,27 900 978,27

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

20 044,00 19 468,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
95 007,00 98 367,00

Wybory do Sejmu i Senatu 89 542,00 92 902,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 400,00 50 760,00

801 Oświata i wychowanie 20 652 019,16 20 725 171,01

Szkoły podstawowe 9 492 735,29 9 561 849,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015 098,96 1 020 498,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153 320,69 154 064,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 285 273,00 4 348 243,00

Przedszkola 2 319 853,43 2 323 891,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
597 000,00 601 037,85

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 744 400,00 779 400,00

Pozostała działalność 744 400,00 779 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00

855 Rodzina 4 306 341,21 4 321 560,21

Karta Dużej Rodziny 2 651,00 2 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 651,00 2 670,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

54 700,00 69 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 700,00 69 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 668 566,20 6 678 879,20

Schroniska dla zwierząt 58 747,00 57 060,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

58 747,00 57 060,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 941 606,00 953 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 106,00 67 106,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 021 506,32 2 031 506,32

Pozostałe zadania w zakresie kultury 421 060,32 431 060,32

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
153 051,32 163 051,32

57 097 655,16 57 230 332,68

Zmiana planu wydatków na 2023rok

Rozdział Zmiana

109 060,67

01095 109 060,67

210,38

30,14

1 230,24

90,30

107 499,61

-122 851,00

60016 -190 451,00

9 900,00

-200 351,00

60017 67 600,00

67 600,00

-576,00

75095 -576,00

-576,00

3 360,00

75108 3 360,00

3 360,00

73 151,85

80101 69 114,00

5 400,00

4 037,85

35 000,00

744,00

62 970,00

80104 4 037,85

85395 35 000,00

35 000,00

15 219,00

85503 19,00

19,00

85513 15 200,00

12 000,00

15 200,00

10 313,00

90013 -1 687,00

Razem: 132 677,52

Załącznik nr 2 do uchwały nr 

1176/LXIX/23 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 26.10.2023r.

10 000,00

92105 10 000,00

10 000,00

-1 687,00

90015 12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70EC064-972C-40B8-AD87-B207A802BEE6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr 1176/LXIX/23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1044

Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona

Woda wraz z przyłączeniem do kanalizacji w

Węglińcu
3 218 657,60 88 307,60 24 600,00 24 600,00 UGiM

2. O10 O1044

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i

wodociągowej oraz przebudowa oczyszczalni

ścieków w Ruszowie wraz z przebudową ulicy

Ratuszowej

2 933 369,50 89 236,50 0,00 UGiM

3. 400 40002

Dotaca celowa dla ZUKw Węglińcu na zadanie

"Rozbudowa sieci wodociągowej ul.Leśna w

Czerwonej Wodzie"
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 UGiM

4. 400 40002
Dotaca celowa dla ZUKw Węglińcu na zadanie

"Rozbudowa systemu monitoringu SUW w Węglińcu"
16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 UGiM

5. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Ruszów ul.

Bolesławiecka i Zgorzelecka przy drogach

wojewódzkich 350 i 296

633 900,00 0,00 36 900,00 36 900,00 UGiM

6. 600 60013
Zakup i montaż 2 urządzeń wskazujących prędkość  w 

Starym Węglińcu w ciągu drogi wojewódzkiej 296
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

UGiM/ fundusz 

sołecki

7. 600 60013
Zakup i montaż  urządzeń wskazujących prędkość w 

miejscowości Jagodzin, Czerwona Woda, Ruszów w 

ciągu drogi wojewódzkiej 296

96 000,00 0,00 96 000,00 96 000,00 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu etap II

wraz z infrastrukturą kanalizacyjną i

elektryczną
4 394 821,45 2 978 805,45 1 416 016,00 667 316,00 C: 748 700 UGiM

9. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie, ul.Kościuszki 14 - 220mb-dz.2439
136 634,00 7 134,00 129 500,00 129 500,00 UGiM

10. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Węglińcu, ul. 

Parkowadz.nr 84 - dokumentacja
5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 UGiM

11. 600 60016
Przebudowa ul. Kolejowej w Węglińcu dz.30,

54
1 065 531,00 19 800,00 1 045 731,00 347 149,00 698 582 UGiM

12. 600 60016
Przebudowa chodnika ul. Kościuszki dz.nr 163

i 213
203 500,00 0,00 203 500,00 203 500,00 UGiM

13. 600 60016
Wykonanie odwodnienia ulicy 5go Grudnia w

Czerwonej Wodzie dz.nr 2470
66 000,00 0,00 66 000,00 66 000,00 UGiM

14. 600 60016
Przebudowa ulicy Gajowej w Starym Węglińcu

dz. Nr 904/1
386 100 0,00 386 100,00 226 100,00 B: 160 000 UGiM

15. 600 60016
Przebudowa ulicy Pożarnej i Mickiewicza w 

Ruszowie - dz. nr 875,878
330 298,00 0,00 330 298,00 330 298,00 UGiM

16. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. 

Harcerska -dz. nr 231/2102
230 000,00 0,00 130 000,00 130 000,00 UGiM

17. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. 

Poprzeczna
160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 UGiM

18. 600 60016 Budowa drogi w Jagodzinie -dz.nr 436 123 380,00 2 380,00 121 000,00 121 000,00 UGiM

19. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie ul. Kościuszki dz. nr 2450- 

dokumentacja projektowa
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UGiM

20. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi w Piasecznej 

dz.nr 490/1, 490/2,377/1
852 380,00 2 380,00 850 000,00 498 000,00 B: 352 000 UGiM

21. 600 60016
Budowa przejść dla pieszych na drodze 

gminnej ul.Piłsudskiego w Węglińcu
145 356,00 0,00 145 356,00 145 356,00 UGiM

22. 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi ul.Kościuszki w 

Węglińcu dz. nr 182/10 -dokumentacja
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 UGiM

23. 600 60017
Przebudowa ul. Mickiewicza w Węglińcu- dz. 

nr 237/8
500 000,00 0,00 448 000,00 448 000,00 UGiM

24. 600 60017
Przebudowa ul.Kościuszki w Węglińcu -dz. nr

91/2
307 600,00 0,00 307 600 307 600 UGiM

25. 600 60017
Budowa drogi ul.Kochanowskiego 13a w

Węglińcu -dz. nr  168/15-dokumentacja
15 744,00 0,00 15 744,00 15 744,00 UGiM

26. 600 60017 Przebudowa ul.K.Wojtyły w Węglińcu 140 790,00 138 990,00 1 800,00 1 800,00 UGiM

27. 600 60017
Przebudowa ul.5-go Grudnia w Czerwonej

Wodzie dz..nr 2374
145 380,00 2 380,00 143 000,00 143 000,00 UGiM

28. 600 60017
Przebudowa ul.5-go Grudnia w Czerwonej

Wodzie dz.nr 2377/1 i 2361
150 580,00 2 380,00 148 200,00 148 200,00 UGiM

29. 600 60017
Przebudowa ul.5-go Grudnia w Czerwonej

Wodzie dz.nr 2370
133 380,00 2 380,00 131 000,00 131 000,00 UGiM

30. 600 60017
Utwardzenie terenu na działce nr 10/4 przy

ul.Piłsudskiego w Węglińcu
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 UGiM

31. 630 63003
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej

przy stawie w Czerwonej Wodzie
1 427 970,00 0,00 50 000,00 50 000,00 UGiM

32. 700 70095
Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Sikorskiego w Węglińcu
1 749 000,00 0,00 849 500,00 39 950,00 A: 809 550 UGiM

33. 700 70095
Momodernizacja systemu ogrzewania w 

budynku użyteczności publicznej przy ul. 

Sikorskiego 40 w Węglińcu
254 598,00 200 498,00 54 100,00 54 100,00 UGiM

34. 754 75495 Utwardzenie placu przy OSP Ruszów 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 UGiM

35. 754 75495
Budowa oświetlenia przy budynku OSP w 

Starym Węglińcu-dokumentacja
4 000,00 4 000,00 4 000,00 UGiM

36. 801 80195 Budowa Sali sportowej w Czerwonej Wodzie 14 519 052,00 90 000,00 5 911 211,00 2 911 211,00 A: 3 000 000 UGiM

37. 852 85219
Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania 

w budynku MGOPS w Węglińcu
16 000,00 16 000,00 16 000,00 UGiM

38. 853 85395
Zakup samochodu 9-miejscowego 

przystosowanego do przewozu osób na 

wózkach inwalidzkich
280 209,00 0,00 280 209,00 160 209,00 C:120 000 UGiM

 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 26.10.2023r.

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2023r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 

(8+9+10)

Wykonanie od 

początku 

realizacji
budżet gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70EC064-972C-40B8-AD87-B207A802BEE6. Podpisany Strona 1



39. 853 85395

Zakup i montaż garażu wraz z utwardzeniem 

nawierzchni dla potrzeb zakupionego samochodu do 

przewozu osób niepełnosprawnych
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 UGiM

40. 855 85516
Dostawa i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach 

Miejskiego Żłobka Publicznego w Węglińcu.
20 000,00 20 000,00 20 000,00 UGiM

41. 900 90001
Dotacja celowa dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Modernizacja oczyszczalni ścieków w Węglińcu"
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 UGiM

42. 900 90005

Dotacje dla osób fizycznych i innych

podmiotów w ramach Programu Ciepłe

Mieszkanie
5 250 000,00 0,00 1 900 000,00 B: 1 900 000 UGiM

43. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Lubańska w 

Czerwonej Wodzie- dokumentacja
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 UGiM

44. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Drzymały 

w Starym Węglińcu dz. Nr 790
28 181,00 3 075,00 25 106,00 25 106,00

UGiM/ fundusz 

sołecki

45. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul.Batorego w 

Ruszowie
32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00

UGiM/ fundusz 

sołecki

46. 900 90095
Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z

zagospodarowaniem terenu w Kościelnej Wsi
86 150,00 0,00 86 150,00 46 150,00 B: 40 000

UGiM/ fundusz 

sołecki

47. 921 92105 Zakup i montaż systemów audiowizualnych i

konferencyjnych Sali kinowej dworca PKP w Węglińcu
207 380,00 7 380,00 220 000,00 220 000,00 UGiM

48. 921 92109
Dotacja celowa inwestycyjna dla GCKSiR w Węglińcu

na modernizację systemu ogrzewania w Domu Kultury

w Starym Węglińcu
74 421,00 0,00 74 421,00 74 421,00 UGiM

49. 921 92109
Dotacja celowa inwestycyjna dla GCKSiR w Węglińcu

na modernizację systemu ogrzewania w Węglinieckim

Centrum Kultury w Węglińcu
46 000,00 0,00 46 000,00 46 000,00 UGiM

50. 926 92601
Dotacja celowa inwestycyjna dla GCKSiR w Węglińcu 

na "Budowę studni wierconej na boisku sportowym w 

Czerwonej Wodzie"

26 054,74 2 475,74 23 579,00 23 579,00 UGiM

51. 926 92601
Budowa boiska do siatkówki na placu zabaw w 

Piasecznej
13 880,00 0,00 13 880,00 13 880,00

UGiM/ fundusz 

sołecki

52. 926 92601
Dotacja dla GCKSiR na zadanie: Budowa systemu 

nawadniania murawy na stadionie w Węglińcu
50 000,00 50 000,00 50 000,00 UGiM

53. 926 92601 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw w Zielonce 24 553,00 24 553,00 24 553,00 UGiM

54. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 UGiM

40 908 350,29 3 637 602,29 16 446 554,00 8 617 722,00 7 130 250,00 698 582,00 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70EC064-972C-40B8-AD87-B207A802BEE6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1176/LXIX/23 RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	ust. 1
	lit. a w ust. 1
	lit. b w ust. 1

	ust. 2
	lit. a w ust. 2
	tir. 1 (3) w ust. 2 lit. a
	tir. 2 (4) w ust. 2 lit. a
	tir. 3 (5) w ust. 2 lit. a

	lit. b w ust. 2
	tir. 1 (6) w ust. 2 lit. b
	tir. 2 (7) w ust. 2 lit. b
	tir. 1 (8) w ust. 2 lit. a
	tir. 2 (9) w ust. 2 lit. a


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


